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Projekt rodinného domu Homely

Maly a Utulny dm. Kombinuje vyhody domu s plochou a sedlovou stfechou. Diky sedlové stfese zapadne do tradi¢ni venkovské zastavby,
ale pritom vyuZitelnost patra neni sedlovou stfechou nijak omezovana. DUm Ize umistit i na Uzké parcely a je vhodny do lokalit, kde jsou

domy orientovany Stitem do ulice.

Pocet osob

Obytné mistnosti
UZitnd plocha
Zastavéna plocha
Obestavény prostor
Cena projektu:

Celkové naklady

5

5+1

131°?

128 m?

721 m?

25 000,- K¢

od 5 400 000,- K¢
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